
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1777/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej drzew stanowiących pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę prawną w formie pomnika przyrody w odniesieniu do drzew wskazanych 

w załączniku do niniejszej uchwały, ze względu na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3155



Załącznik 

do uchwały Nr LIX/1777/22 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 11 maja 2022 r. 

Wykaz drzew, wobec których znosi się ochronę w formie pomnika przyrody 

Lp. 
Nazwa 

gatunkowa 

Obwód pnia 

drzewa:  

wg aktu 

ustanawiającego/ 

aktualny  

[cm] 

Lokalizacja drzewa 

wg aktu 

ustanawiającego; 

układ 

współrzędnych - 

PUWG 2000, strefa 

VI 

Podstawa prawna ustanowienia 

ochrony 

1. 

Klon srebrzysty 

Acer 

saccharinum 

360/- 

Łódź, ul. Pabianicka 

przy zajezdni MPK 

Sp. z o.o.; 

dz. ewid. nr 77/6 

obręb G-37 

X 6598460,4931 

Y 5731486,1896 

rozporządzenie Nr 12/91 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 16 grudnia 1991 r. 

w sprawie uznania niektórych tworów 

przyrody na terenie województwa 

łódzkiego za pomniki przyrody i 

ochrony tych pomników (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego Nr 11, poz. 235) – 

załącznik nr 1, lp. 121; uchwała Nr 

XCI/1612/10 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie 

ustalenia zasad ochrony dla 

ustanowionych pomników przyrody 

oraz zniesienia ochrony prawnej 

w odniesieniu do niektórych obiektów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 

poz. 251) – załącznik nr 2, lp. 8 

2. 
Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
472/- 

Łódź, 

ul. Rudzka 55/57; 

dz. ewid. nr 77/8 

obręb G-50; 

X 6599293,1265 

Y 5730630,4655 

zarządzenie Nr 8/90 Prezydenta Miasta 

Łodzi z dnia 10 stycznia 1990 r. 

w sprawie uznania tworów przyrody na 

terenie województwa łódzkiego za 

pomniki przyrody i ochrony tych 

pomników (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

Nr 3, poz. 24) – załącznik nr 1 lp. 20; 

uchwała Nr XCI/1612/10 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 

7 lipca 2010 r. w sprawie ustalenia 

zasad ochrony dla ustanowionych 

pomników przyrody oraz zniesienia 

ochrony prawnej w odniesieniu do 

niektórych obiektów (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2015 r. poz. 251) – 

załącznik nr 1, lp. 57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3155


		2022-05-30T13:05:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




